
Stránka 1 z 3 

 

 
29825/C/2020-HMPR  
Čj.: UZSVM/C/20422/2020-HMPR 

 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, 
zastoupená Mgr. Pavlem Bednaříkem, ředitelem Územního pracoviště České Budějovice, 
pověřeného k podpisu smlouvy Příkazem generální ředitelky č. 6/2019 v platném znění 
IČ:   697 97 111 
(dále jen „půjčitel“) 

a 

Město Prachatice 
se sídlem Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
zastoupené Ing. Martinem Malým, starostou 
IČ: 00250627 
(dále jen „ vypůjčitel“)  
 
 

uzavírají podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a podle § 27 zákona           
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tento 
 

Dodatek č.1 
 
ke Smlouvě o bezúplatném užívání nebytových prostor č. UZSVM/C/9773/2020-HMPR, uzavřené 
dne 29.6.2020, účinné dnem 1.7.2020 
 
Tímto dodatkem č.1 se mění čl.II smlouvy následovně: 
 

Čl.II. 
 

Půjčitel se touto smlouvou zavazuje přenechat vypůjčiteli k dočasnému užívání nebytové prostory 
v budově č.p.435, které půjčitel dočasně nepotřebuje k plnění  funkcí státu nebo jiných úkolů 
v rámci své působnosti ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1    zákona č.  219/2000 Sb.:  
 

a) II. nadzemní podlaží 
 
číslo místnosti  využití     výměra m2  

23218   kancelář    12,22 
23224   kancelář    14,30 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem                           26,52 m2   

 

b) II. nadzemní podlaží  
 
číslo místnosti  využití               výměra m2  

      23216   zasedací místnost                                  28,05 m2 

 
c) I. podzemní podlaží 

 
číslo místnosti  využití              výměra m2  

      23001   spisovna                                             35,05 m2 



Stránka 2 z 3 

 

 
Ostatní ujednání smlouvy č. UZSVM/C/9773/2020-HMPR se nemění. 
 

Tento Dodatek č.1 je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou, 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1.1.2021. 

Na dodatek č.1 se vztahuje v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“) povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

Půjčitel zašle tento dodatek č.1 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č.1. Půjčitel předá vypůjčiteli doklad o uveřejnění 
dodatku č.1 v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., jako potvrzení skutečnosti, 
že dodatek č.1 nabyl účinnosti. 

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek č.1 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, půjčitel i vypůjčitel obdrží po 
jednom vyhotovení.  
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je doložka dle zákona č.128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č.1 ve svém úplném znění byl zveřejněn 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č.1 nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č.89/2012 Sb., a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  
  

 
Příloha: Rozhodnutí RDK č. České Budějovice 27/2020  ze dne 23.11.2020 
              Schematický plánek   
 
 
 
V Českých Budějovicích dne                                             V Prachaticích dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..                           ……………………………………………. 
           Mgr. Pavel Bednařík                                                                Ing. Martin Malý 
      ředitel ÚP České Budějovice                                                                     starosta města 
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 

 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

 

 
 

D O L O Ž K A 
 
 

osvědčující platnost právního úkonu obce dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů k dodatku č.1 ke smlouvě o bezúplatném užívání nebytových prostor  
č. UZSVM/C/20422/2020-HMPR, uzavřené mezi půjčitelem ČR – Úřadem pro zastupování státu 
ve věcech majetkových a vypůjčitelem Městem Prachatice dne 29.6.2020. 
 
ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží  390/42, Praha 2, PSČ 128 00, Územní pracoviště České Budějovice, 
Prokišova 5, České Budějovice, PSČ 371 03 
a 
město Prachatice  
se sídlem Velké náměstí 3, PSČ 383 01 Prachatice 
 
uzavírají dodatek č.1 ke smlouvě č. UZSVM/C/9773/2020-HMPR  o bezúplatném užívání 
nebytových prostor  v administrativní budově čp. 435, zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro 
katastrální území a obec Prachatice. 

 
 

Touto doložkou se potvrzuje, že rada města Prachatice na svém zasedání  dne ............ 
projednala výše uvedenou věc a přijala usnesení č. .................................., ve kterém  dodatek č.1 
ke smlouvě o bezúplatném užívání nebytových prostor č. UZSVM/C/9773/2020-HMPR schválila. 
 
 

Podmínky platnosti úkonu byly splněny. 
 
 
 
 
V Prachaticích, dne …………………… 
 
 
 
 
 
 
 
       …………………………………… 

      Ing. Martin Malý 
      starosta města  

 


